
Ogłoszenia parafialne
Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych - XXXI
Niedziela zwykła.
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Dziękuję za ofiary w kwocie 6895,00zł złożone podczas wczorajszej zbiórki przy cmentarzu na1.
oświetlenie cmentarza i dalsze parafialne inwestycje. Dziękuję radnym parafii za jej
przeprowadzenie.
Od wczoraj do 8 XI włącznie można zyskać odpust zupełny za nawiedzenie cmentarza i2.
odmówienie modlitwy za zmarłych. Odpust można ofiarować za jedną osobę zmarłą.
W dniu dzisiejszym, ci którzy odwiedzą kościół i będą się modlić za zmarłych (należy odmówić3.
Ojcze nasz i Wierzę w Boga oraz być w stanie łaski uświęcającej) zyskują dla nich łaskę
odpustu zupełnego.
Od dzisiaj do niedzieli 29 III włącznie, nie będzie mszy św. o 7:00. Msze św. tylko o 9:00 i4.
11:00.
W kolejnych dniach listopada, w miesiącu pamięci o naszych zmarłych, będziemy się modlić5.
wypominkami. Kartki na wypominki wyłożone są jeszcze na bocznych ołtarzach. Wypisane
kartki z dołączoną ofiarą, proszę składać do przygotowanej skrzynki.
Jutro mszy św. nie będzie.6.
We wtorek o 12:30 różaniec i o 13:00 msza św. pogrzebowa.7.
W środę o 17:00 I wypominki i Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Po8.
nabożeństwie msza św.
W I czw. od 16:00 adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi, o 16:309.
nabożeństwo ku czci Św. Rodziny w intencji małżeństw i rodzin oraz wypominki. Po
nabożeństwie msza św.
W I pt. od 9:00 odwiedziny chorych, od 16:30 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do10.
spowiedzi, o 17:00 nabożeństwo do NSPJ i wypominki, a po nich msza św.
W sb. o 17:00 wypominki za zmarłych i po nich msza św.11.
W przyszłą niedzielę zbiórka ofiar na cele inwestycyjne parafii oraz II taca na Pomoc12.
Kościołowi w Potrzebie. Proszę radnych parafii o przeprowadzenie tych zbiórek, a za wszystkie
ofiary z serca dziękuję.
Jest nowy Gość Niedzielny za 10 zł. Zapraszam do lektury.13.
Proszę o przestrzeganie zasad sortowania śmieci. Odpady zielone – BIO, takie jak: trawa,14.
igliwie, liście, kwiaty i ziemia proszę wyrzucać na kompostownik za pojemnikami. Oddzielnie
składamy, szkło i plastyk do worków umieszczonych w opisanych pojemnikach.
Na wielu grobach pojawiła się informacja o ich likwidacji. Aby uniknąć likwidacji grobu proszę15.
o uregulowanie należności za dzierżawę grobów. Proszę także o kontakt z zarządcą cmentarza,
w celu wyjaśnienia zaistniałych nieścisłości, co do dzierżawy istniejących grobów osób
zmarłych oraz rezerwacji miejsc dla osób jeszcze żyjących. Proszę także o uregulowanie opłat
należnych za postawienie pomników.


